

Nyt trænersteam på U15 pigeholdet i Melby!

Ambitionerne og målene er klare for U15 i Melby. Der skal dannes et nyt ungdomspigehold der kan begå sig i DBU's 11-mands pigerækker. Til det er der blevet indgået en aftale med tidligere U18 pigetræner; Jakob Mikkelsen om at træne holdet.

Jakob Mikkelsen siger selv om det nye projekt:

”Målet for U15 pigerne er at kunne gøre sig gældende i de turneringer vi deltager i, men det allervigtigste er at vi sørger for den individuelle spillers udvikling og trivsel på holdet.”

”ift. det rent spillemæssige skal vi spille en underholdende form for fodbold, hvor arbejdet uden bold er i højsædet, via et stærkt genpres hvor vi søger at vinde bolden højt på modstanderens banehalvdel, hvilket vil gøre at vi hurtigere kan komme til afslutning. Denne stil har hidtil på de hold jeg har trænet, været meget succesfuld og jeg er sikker på at det kan føres videre til U15 pigerne. Det er en meget hård måde at spille fodbold på, så det vil kræve en super stor indsats på træningsbanen, men det som Cecilie (tidligere træner) har fortalt mig om holdet, og deres fremmøde og iver til træning, så er jeg ikke i tvivl om at det bliver en let omstilling for pigerne”.

”for mig personligt glæder jeg mig helt vildt til igen at få lov til at præge Melbys fremtid og forhåbentligt få en masse store oplevelser og hyggelige stunder med denne årgang”.

Med sig har Jakob, den tidligere MLI-førsteholdsspiller Jacob Møller (til dagligt kaldet for Ditlev) som holder pause for eget fodbold grundet skade og Amalie Andersen som Jakob tidligere har trænet og håber på kan bidrage med både inspiration som spiller og som person.

Ditlev er en ægte Melby dreng og har fået hele sin fodbold opdragelse i MLI, og senere spillet på Melbys bedste herre mandskab i flere sæsoner. Det er første gang Ditlev skal være træner, men med sin erfaring som spiller, kommer han med stor erfaring og kendskab til de taktiske mekanismer i 11-mands fodbolden, hvilket nu kommer Melbys piger til gode!



Venstre: Jacob Møller (Ditlev) Højre: Jakob Mikkelsen



Venstre: Amalie Andersen

Amalie som er ung kvindesenior spiller, har også fået hele sin fodboldopdragelse i MLI. Hun har med egne friske erfaringer fra sin netop afsluttede ungdomstid i MLI-evnerne til at kunne være et bindeled mellem de "ældre herre" og teenagepigerne. Amalie er også med sin ukuelige optimisme, og altid gode humør, en vigtig brik for det nye 11-mandsprojekt og det krydret med en spiller der altid har haft kæmpe spilforståelse, så kan det simpelthen ikke gå galt!



Alle er velkomne!

Alle piger fra årgang 2006 eller 2007 der kunne tænke at udvikle sig yderligere, samtidig med at de kan være en del af holdfælleskab hvor sammenhold og hygge er en grundpille, så tøv ikke med at komme til en uforpligtende prøvetræning! Ret endelig henvendelse, hvis det har interesse til Cheftræner Jakob Mikkelsen på:
jakobmikkelsen95@gmail.com eller på mobil 23888787.